
9

7

6

5

3

9

8

1

0

4

2

12

1

1

2

0

1

4

1

8

1

9

1

3

1

6

1

5
1

7

R
R

RR
R

R

R
R

R
R

R

R

R

R

R

R

R

R

R R

R
R

R
R

R
R

R
R

R

R

R
R

R
R

R
R

R

R

RR

R
R

R R
R

R

R

R
R

R R R
R

R
R

R
RR

R

R
R

R

R R

R

R R

R

R
R

R

R

R

R

R

R R
R

R

RR

R

R
R

RR
R

R
R

R

R
R R

R

R

Műemléki környezet

Műemlék

Helyi egyedi védelem

Helyi területi védelem alatt

Üdülőterület

Újfalu

Ökológiai folyosó

Pufferterület

JELMAGYARÁZAT:

ORSZÁGOS VÉDELEM ALATT  ÁLLÓ

HELYI VÉDELEM ALATT ÁLLÓ ÉPÍTÉSZETI,

TELEPÜLÉSKÉPI SZEMPONTBÓL

Nyilvántartott régészeti lelőhely

R

VÉDETT TÁJI- ÉS TERMÉSZETI ÉRTÉKEK

Faluközpont

ÉPÍTÉSZETI ÉS TÁJI ÖRÖKSÉG

TÁJI- ÉS TERMÉSZETI ÖRÖKSÉG

alatt álló építmény

álló táji, természeti érték

MEGHATÁROZÓ TERÜLETEK

Ófalu

Üdülőközpont

Zártkert

Magterület

Láp

Natura 2000 természetvédelmi terület
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